
9
Rentrée de 8h 

LMMeJV 
Rentrée de 9h 

LMMeJV 

CHANIERS La Baine 07:02
CHANIERS Bisseuil 07:04
CHANIERS La Poste 07:09 (1)
CHANIERS Les Essarts 07:12 (1)
CHANIERS Jumelage 07:16 (2)
CHANIERS Bergeronnettes 07:19 (2)
CHANIERS Corbin 07:21 (2)
SAINTES Terrefort Haut 07:24 (2)
SAINTES Terrefort Bas 07:25 (2)
SAINTES Collège Agrippa 07:32

(1) arrêts desservis par la ligne 9HC
(2) arrêts desservis par la ligne 13HC

9
Sortie de 12h 

Mercredi 
Sortie de 13h 

Mercredi 
Sortie de 16h 

LMJV  
Sortie de 17h 

LMJV  
Sortie de 18h 

LMJV 

SAINTES Collège Agrippa 12:25 13:25 17:25 18:25
SAINTES Terrefort Haut 12:31 (1) 17:31
SAINTES Terrefort Bas 12:33 (1) 17:33
CHANIERS Corbin 12:36 (1) 17:36
CHANIERS Bergeronnettes 12:37 (1) 17:37
CHANIERS Jumelage 12:40 (1) 17:40
CHANIERS Les Essarts 12:43 (1) 17:43
CHANIERS La Poste 12:46 (1) 17:46
CHANIERS Bisseuil 12:51 17:51
CHANIERS La Baine 12:53 17:53

(1) arrêts desservis par la ligne 9HC

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

Chaniers, Saintes <> Collège Agrippa 2025
2026

Horaires valables à partir 01/09/2025 en période scolaire (Zone A)                                                           
et sur réservation uniquement en vacances scolaires


